INFLAMIS D.O.O.
BRACE RADICA 6, SIGETEC
LUDBRESKI,

OIB :12163121340

SALDA KONTI

Za partnera : KP POTENS D.O.O.

Org. jed.

KARTICA

Konto : 12100 kupci dobara iz inozemstva

0 ***SVE ORG. JEDINICE***
Od datuma: 1.01.2024
Do datuma: 31.12.2024

VAT broj : SI71407375

VK Br.dok. Datum dok. Valuta Duguje Potrazuje Saldo Z Veza Opis knjizenja

99 1 1.01.2024 15.11.2023 500.00 500.00 43-2023 IR-43-2023

50 1 24.01.2024 7.02.2024 791.91 1,291.91 # 49-2023 (1) IR-49-2023 (1)

50 2 24.01.2024 7.02.2024 10,200.00 11,491.91 # 50-2023 (2) IR-50-2023 (2)

11 18 25.01.2024 10,200.00 1,291.91 # 50-2023 (2) erste

11 18 25.01.2024 . . 791.91 500.00 # 49-2023 (1) erste

51 1 2.02.2024 16.02.2024 5,102.64 5,602.64 # 1-2024 IR-1-2024

51 2 2.02.2024 16.02.2024 9,735.00 15,337.64 # 2-2024 IR-2-2024

11 24 20.02.2024 9,735.00 5,602.64 # 2-2024 erste

11 24 20.02.2024 . . 5,102.64 500.00 # 1-2024 erste

51 6 6.03.2024 20.03.2024 9,735.00 10,235.00 # 6-2-2024 IR-6-2-2024

51 5 7.03.2024 21.03.2024 4,330.00 14,565.00 # 5-2-2024 IR-5-2-2024

11 40 20.03.2024 4,330.00 10,235.00 # erste

11 40 20.03.2024 . . 9,735.00 500.00 # erste

51 8 2.04.2024 25.04.2024 7,756.00 8,256.00 # 8-2-2024 IR-8-2-2024

11 52 24.04.2024 . . 7,756.00 500.00 # erste

51 11 23.05.2024 6.06.2024 7,899.00 8,399.00 # 11-2-2024 IR-11-2-2024

11 63 24.05.2024 . . 7,899.00 500.00 # erste

51 13 3.06.2024 17.06.2024 8,900.00 9,400.00 # 13-2-2024 IR-13-2-2024

11 79 24.06.2024 . . 8,900.00 500.00 # erste

51 14 1.07.2024 23.07.2024 8,645.00 9,145.00 # 14-2-2024 IR-14-2-2024

11 95 24.07.2024 . . 8,645.00 500.00 # 14-2-2024 erste
UKUPNO : 73,594.55 73,094.55 500.00
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M Gma" Martina Krizani¢ <martina.krizanic.ou@gmail.com>

INFLAMIS d.o.o. u stecaju
Broj poruka: 2

Martina Krizanié <martina.krizanic.ou@gmail.com> 11. lipnja 2025. u 17:40

Prima: "kp.potens@gmail.com" <kp.potens@gmail.com>
Postovani,

Obra¢am Vam se kao stec€ajna upraviteljica INFLAMIS d.o.o0. u ste€aju, Sigetec Ludbreski, Ulica Brace Radic 6,
OIB:12163121340 (rjeSenje o otvaranju ste€ajnog postupka u prilogu).

Iz poslovne dokumentacije INFLAMIS d.o.o. u ste€aju proizlazi da KP POTENS D.O.O. ima nepodmireno dugovanje

prema INFLAMIS d.o.o. u ste€aju u iznosu od 500,00 EUR (Salda konti kartica u prilogu).

Slijedom navedenog, ljubazno Vas molim da mi posaljete Vasu evidenciju stanja duga radi uskladenja
knjigovodstvenih podataka.

Zahvaljujem na suradniji,
S postovanjem,

Martina Krizanic,

odvjetnica / attorney at law

ste€ajna upraviteljica/ trustee in bankruptcy
TrakoSc¢anska 18, 42000 Varazdin
Hrvatska / Croatia

Tel: +385 (0)42 421 520
Mob: +385 (0)99 503 2300
E-mail: martina.krizanic.ou@gmail.com

Broj priloga: 2

ﬂ kp potens d.o.o..pdf
14K

ﬂ Odluka TS VZ St-73-2025-30 od 26.03.2025. - Rjesenje - otvaranje ste¢ajnog postupka.pdf
276K

Martina Krizani¢ <martina.krizanic.ou@gmail.com> 3. srpnja 2025. u 10:30

Prima: "kp.potens@gmail.com" <kp.potens@gmail.com>
Postovani,

Nastavno na prethodni mail, molim Vas da predmetno dugovanje u iznosu od 500,00 EUR, uplatite na radun drustva
INFLAMIS d.o.0. u ste¢aju IBAN HR9523600001103215647 otvoren kod Zagrebacke banke d.d. najkasnije do 15.
srpnja 2025 (broj racuna dostavljam u prilogu) ili mi dostavite dokaze da predmetno dugovanje ne postoji.

U protivnom ¢u radi naplate predmetnog potrazivanja morati pokrenuti odgovarajuée ovrSne postupke.

S postovanjem,

Martina Krizanic,

odvjetnica / attorney at law

ste€ajna upraviteljica/ trustee in bankruptcy
TrakoS¢anska 18, 42000 Varazdin
Hrvatska / Croatia

Tel: +385 (0)42 421 520
Mob: +385 (0)99 503 2300
E-mail: martina.krizanic.ou@gmail.com
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